
 

PORTARIA PGJ/PI Nº 3111/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  Dra.  CARMELINA  MARIA
MENDES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º -  Converter 1/3 (um terço) das férias dos servidores relacionados na planilha
abaixo em abono pecuniário, referentes ao PERÍODO AQUISITIVO 2017/2018, nos
termos do disposto no Ato PGJ/PI nº 925/2019 e Edital PGJ/PI nº 59/2019.

PERÍODO AQUISITIVO 2017/2018
MAT. NOME DIAS

176 AFRÂNIO OLIVEIRA DA SILVA 10
173 ALCIVAN DA COSTA MARQUÊS 10
254 ALEXANDRE VOLTA ANDRADE NASCIMENTO JÚNIOR 10
342 ÂNGELA BORGES DE MOURA 10
346 ANTÔNIO DE DEUS SILVA 10
215 ARIANNE KELLY BARBOZA VILARINHO 10
348 ARIEL VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS 10
358 CELIANE AZEVEDO DA FONSECA 10
140 CLAUDIA CRISTINA MELO DA SILVA 10
314 CLAUDIA MARIA CASTELO BRANCO LIMA 10
248 DANIELE ARAÚJO LIRA 10

16576 DENIS RODRIGUES DE LIMA 10
15159 ELIOVANE SIMONY DE ARAÚJO CAVALCANTE 10
352 FERNANDA MACIEL RODRIGUES PESSOA MOURA 10

15980 FRANCISCO CARLOS BORGES LEAL 10
217 INGRID NUNES FONTENELE MARTINS 10

15181 INGRID RODRIGUES PEDROSA 10
16578 ITALO GARCIA ARAUJO NOGUEIRA 10
15037 JONAS FERREIRA PAZ 10
100 JORGE MAGALHÃES DA COSTA 10

15254 LAYLA CATARINA BEZERRA RODRIGUES LEÔNIDAS  10
113 LIA RAQUEL NEIVA NUNES 10

15071 MAIANNA FERREIRA MELO 10
298 MARCIO DOUGLAS PEREIRA DE SOUSA 10
269 MARIANA MARTINS SIQUEIRA SAMPAIO 10

15154 MICHEL MIRANDA DA SILVA 10
16321 NARA DANIELLE DE CASTRO LIMA 10
16021 NATÉRCIA RIBEIRO FERNANDES 10



 

330 RICHARDSON SOARES MOUSINHO 10
16150 ROSANGELA MARIA TORRES PEREIRA 10
16029 SHEYLA MARIA LEITE ALBUQUERQUE 10
287 SOLANGE DE OLIVEIRA COSTA 10
204 THIAGO NOGUEIRA DE SOUSA MARTINS ALMEIDA 10

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


